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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42313047R

2. Data e Regjistrimit 13/11/2024
3. Emri i Subjektit M-S Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë,Zona Kadastrale Nr 3866.Numri I 
Pasurise 368/35-G49 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Veprimtari të ruajtjes e sigurisë fizike si SHPSF duke 

ofruar sigurimin fizik të objekteve shtetërore e private, i 
personave, si dhe veprimtarive social 
kulturore,sportive,fetare e politike Ne te gjithe territorin e 
Republikës së Shqipërisë. • Ofrues I zgjidhjeve të integruara 
të sigurisë dhe menaxhimit të objekteve, instalimin dhe 
mirëmbajtjen e sistemeve fizike të sigurisë, ruajtjen dhe 
manipulimin e sigurt të të dhënave, zhvillimin e softuerit të 
personalizuar, teknologjitë kundër vjedhjeve dhe shërbimet e 
menaxhimit të plotë të objekteve. Mbrojtja aseteve, për të 
optimizuar efikasitetin operativ dhe për të forcuar masat e 
sigurisë për klientët në industri të ndryshme. • Shitje brenda 
dhe jashte vendit te produkteve industrial,kozmetike dhe 
parafarmaceutike fizikisht dhe online permes platformave 
dixhitale. • Studimi projektimi dhe realizimin e 
reklamave/publicitetit dhe fushatave publicitare ne pergjithsi 
për vete e për të tretë, duke e ushtruar këtë aktivitet pa 
kushtëzuar mjetet dhe mënyrat përveç atyre të ndaluara me 
ligj. • Shërbim teknologji informacioni, Web-i,dixhital 
marketing, google ads, social network distribution, dhe 
tregtim të sistemeve të teknologjise së informacionit për 



2

përpunimin e të dhënave të të gjitha llojeve si : hardware, 
softwer,,networking dhe gjithe periferikeve të tyre. 
Website,Radioweb dhe të gjithë veprimtaritë e masmedias së 
zhvilluar përmes internetit. • Botimi i librave, revistave,të 
përditshmeve dhe periodikëve në përputhje dhe respekt të 
legjislacionit në fuqi. • Printime dixhitale, offset në material 
të ndryshme, për qëllime artistike dhe në mbështetje të 
aktiviteteve të përshkruara në pikat e mësiperme të 
veprimtarisë . • Veprimtari në fushën e turizmit dhe 
imobiliare,leshim biletash elektronike udhëtimi etj.
Melton Bllakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2024                Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Melton Bllakaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2024                Deri: 04/11/2029

13. Ortakët MeltonBllakaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M-S Security
E-Mail: bllakajmelton@gmail.com  
Telefon: 0675000212  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-380525-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035289C6-3497-4271-BCE8-748D531DDF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E127F0-030B-4A66-AFD9-75CBB6C17E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D57322-6D6C-483C-AF2F-EAA9C645B1B5
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Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


